別記様式第Ⅸ―3

番     号

年  月  日

  国土交通大臣 氏 名 殿

都道府県知事 氏 名 印

  平成  年度高齢者向け優良賃貸住宅等家賃対策補助指

導監督交付金申請書

  平成  年度高齢者向け優良賃貸住宅等家賃対策補助に伴う指導監督事務について指

導監督交付金の交付を受けたいので、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律

第5条の規定により、下記のとおり申請します。

記

 1 補助事業の名称 高齢者向け優良賃貸住宅等家賃対策補助指導監督事務

 2 指導監督事務の目的及び内容

  (目的) 管内の市町村事業主体に対する高齢者向け優良賃貸住宅等家賃対策補助に関

し、指導監督を行い、適正な運用を図る。

  (内容) 管内の市町村事業主体に対する必要な指示、報告書の提出、関係物件の実施

検査等

 3 交付申請額

 4 交付申請額の算出方法

区 分 補助の対象となる額 交付率 交付申請算出額

今回申請額 千円 0.2％ 千円

 (注) 補助の対象となる額は、高齢者向け優良賃貸住宅等家賃対策補助金交付申請書に

おける補助対象額となる附帯事務費との合算額とすること。

 5 指導監督交付金の経費の配分及び経費の使用方法

経 費 の 配 分

区 分 今回申請額(千円)
使 途 明 細 備 考

旅 費

人 件 費

物 品 購 入 費

そ の 他 の 諸 経 費

う ち 食 糧 費

合 計

 (注) 庁費に食料費が含まれている場合には、別記様式Ⅱ―1別添資料 1「食糧費使途明

細書を添付すること。